ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:1019/QĐ-UBND
	Đà Lạt, ngày 25 tháng 4 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
V/V CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH SỐ 208/2005/QĐ-UBND NGÀY 10/11/2005 CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29/11/2005;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 564/TTr-KHĐT ngày 19/3/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố hết hiệu lực thi hành Quyết định số 208/2005/QĐ-UBND ngày 10/11/2005 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành Danh mục dự án kêu gọi vốn đầu tư trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng giai đoạn 2006-2010. Lý do, đã có Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 09/4/2008 thay thế cho Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Bảo Lộc, thành phố Đà Lạt và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./-

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Đức Hòa